Директору МБОУ «СОШ № 84»   Жихаревой Н.Г.

от ________________________________________
проживающего по адресу:____________________
                 __________________________________________
дом.тел(сотовый) _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №______

Прошу разрешить моему(-ей) сыну (дочери) ______________________________________________
                                                                                                                                                                                              (ФИО)
________________________________________, «____» _________ 20___ года рождения, участвовать в индивидуальном отборе для зачисления в 10 класс гуманитарного профиля (с углубленным изучением истории, обществознания); в МБОУ «СОШ №84».

Обучался(лась) в 	____________________________________________________________________
                                                                           (наименование образовательной организации)
Ознакомлены:
с Уставом МБОУ «СОШ №84», основной образовательной программой среднего общего образования, свидетельством о государственной аккредитации Учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, Порядком организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ «СОШ №84» для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения, Порядком приема, перевода, отчисления обучающихся в МБОУ «СОШ №84», Правами и обязанностями обучающегося _____________________________
	                                                                                                                          	(подпись)
Перечень прилагаемых документов:
1. _______________________________________________________________________________
2. _______________________________________________________________________________
3. _______________________________________________________________________________
4. _______________________________________________________________________________
5. _______________________________________________________________________________
6. _______________________________________________________________________________

Даю согласие на обработку моих персональных данных, персональных данных моего ребенка, материалов его личного дела.

«____»___________ 20___                ___________________/________________________/
                                                                     (подпись)                             (Фамилия, инициалы)